
Patvirtinta  
     VDU „Rasos“ gimnazijos 

     2023-02-15 d. dalininkų susirinkimo

     Protokolu Nr.DPS-02 

 

 

RESPUBLIKINIO VAIKŲ IR JAUNIMO 

FESTIVALIO – KONKURSO „GIESMIŲ GIESMELĖ - 2023“ 

NUOSTATAI 

 

 

I.  FESTIVALIO - KONKURSO BENDROSIOS NUOSTATOS 

„Giesmių giesmelė - 2023“ festivalis – konkursas organizuojamas dvidešimt pirmąjį kartą.  

Jaunieji giesmininkai festivaliui „Giesmių giesmelė - 2023“ paruošia jungtinį repertuarą, skirtą 

giedoti festivalio Šv. Mišiose; 

Giesmininkai konkursui „Giesmių giesmelė - 2023“ paruošia individualią programą. 

Festivalis vyks 2023 m. gegužės 20 d. (šeštadienį) 12.00 val. Kauno Palaimintojo                 

Jurgio Matulaičio parapijos bažnyčioje (Žeimenos g. 6). Jungtinė repeticija vyks prieš mišias, 11.00 val. 

Festivalio dalyviams bus įteikti padėkos raštai.   

Konkursas vyks  2023 m. kovo 24 d. VDU „Rasos“ gimnazijoje. 

PASTABA: Dalyvių skaičius yra ribotas. Pasiekus maksimalų dalyvių skaičių – pranešime apie 

registracijos pabaigą. 

 

II. FESTIVALIO – KONKURSO TIKSLAI 

 

„Giesmių giesmelė - 2023“ festivalio – konkurso tikslai: 

1. Ugdyti religinės muzikos meną; 

2. Puoselėti ir plėsti  krikščioniško giedojimo tradicijas; 

3. Atrinkti geriausius solistus bei vokalinius ansamblius; 

 

 

 



 
 

 2 

 

 

III. REIKALAVIMAI FESTIVALIO DALYVIAMS 

1. Festivalyje dalyvauja  įvairaus amžiaus mokinių ir ikimokyklinių įstaigų auklėtinių vokaliniai 

kolektyvai (iki 20 narių) 

2. Norintys dalyvauti festivalyje privalo iki 2023 m. kovo 31 d. užpildyti dalyvio anketą – 

paraišką ir atsiųsti elektroniniu paštu: jurgismatulaitis@kaunas.lcn.lt 

3. Dėl festivalio repertuaro kreipkitės į konkurso-festivalio organizatorę Gintarę Jurgilę 

elektroniniu paštu: gintare.jurgile@vdurasosg.lt 

 

PASTABA: FESTIVALIS nemokamas! 

 

IV. REIKALAVIMAI KONKURSO DALYVIAMS 

Konkurse dalyvauja įvairaus amžiaus mokinių ir ikimokyklinių įstaigų auklėtinių įvairios sudėties 

vokaliniai ansambliai  (iki 12 narių) ir solistai. Konkursas yra mokamas: solistui 5 €, o ansambliui 10 € 

(smulkesnė informacija dėl mokesčio pateikta žemiau).  

1. Konkurso dalyvių amžiaus grupės: 

I. Ikimokyklinio amžiaus vaikai (atlieka vienbalses ar dvibalses giesmes); 

II. 7-10 metų mokiniai  (atlieka vienbalses ar dvibalses giesmes); 

III. 11-15 metų mokiniai (atlieka dvibalses, tribalses giesmes); 

IV. 16-19 metų mokiniai (atlieka daugiabalses giesmes). 

2. Konkurso kolektyvų kategorijos: 

A – muzikos mokyklų ; 

B – darželių, pradinių ir vidurinių  mokyklų, gimnazijų; 

C – parapijų ansambliai; 

D – individualūs. 

PASTABA: Konkurso dalyvis gali būti tik vienos kategorijos ir vieno kolektyvo narys. 

3. Konkurso repertuaras. Konkurso dalyviai parengia dvi pasirinktas giesmes: vieną su 

akompanimentu ir vieną a cappella. (I ir II  amžiaus grupės dalyviams a cappella neprivaloma). 

Viena iš jų privalo būti lietuvių kompozitoriaus arba tradicinė giesmė. Rekomenduojama,  jog 

giesmės būtų skirtingų autorių, kontrastingo pobūdžio, atitiktų dalyvių amžių ir gebėjimus. 

(Posminės struktūros giesmės giedamos tik su trimis posmais.) Programos trukmė iki 5 minučių. 

Konkurso dalyviams gali pritarti akompaniatorius arba instrumentinis ansamblis. Naudotis 

fonogramomis neleidžiama.  



 
 

 3 

4. Norintys dalyvauti konkurse privalo iki 2023 m. kovo 1 d. užpildyti dalyvio anketą ir 

sumokėti konkurso nario mokestį. Paraiškoje būtina pateiktos lentelės skiltyje parašyti įstaigos 

rekvizitus ir atsiųsti elektroniniu paštu: giesmiugiesmele@vdurasosg.lt  

5. Vertinimas ir skatinimas. Konkurso dalyviai bus vertinami pagal giesmių atlikimo lygį, 

vokalinę ir sceninę kultūrą, vokalinius duomenis, interpretaciją, akompanavimą (akompanavimo 

kultūrą).  Konkurso laureatai bus apdovanoti diplomais ir asmeninėmis dovanomis. 

6. Konkurso mokestis. Konkurso dalyviams: solistui – 5 €, ansambliui – 10 €. Dalyvio mokestį 

reikia mokėti į:  

 

VDU „Rasos“ gimnazija 

Įmonės kodas: 190138557 

P. Lukšio g. 40, LT 49294 Kaunas. 

A/s LT 61 4010 0425 0000 0363 

Luminor Bank AS 

Banko kodas: 40100 

El. paštas: gintare.jurgile@vdurasosg.lt 

Direktorius Artūras Sakalauskas 

Mokėjimo paskirtis: konkursas „Giesmių giesmelė – 2023“ ir kolektyvo pavadinimas 

 

 

V. FESTIVALIO – KONKURSO ORGANIZATORIAI 

1. Kauno Palaimintojo Jurgio Matulaičio bažnyčios kun. Dainius Lukonaitis. 

2. Vytauto Didžiojo universiteto „Rasos“ gimnazijos direktorius Artūras Sakalauskas.  

3. Kauno švietimo inovacijų centro metodininkas Alvydas Bakutis. 

 

VI. FESTIVALIO – KONKURSO  DARBO GRUPĖ 

1. Gintarė Jurgilė, Vytauto Didžiojo universiteto „Rasos“ gimnazijos muzikos mokytoja, jaunimo 

choro „Gaja“ vadovė giesmiugiesmele@vdurasosg.lt 

2. Ramūnas Baranauskas, Vytauto Didžiojo universiteto „Rasos“ gimnazijos muzikos mokytojas, 

jaunimo choro ,,Gaja“ vadovas 

mailto:giesmiugiesmele@vdurasosg.lt

	Patvirtinta
	VDU „Rasos“ gimnazijos

